动物饲养（代养）协议书

甲方：

乙方：   上海甲干生物科技有限公司
一． 根据甲乙双方在有关实验动物寄养方面达成的意向与共识，就动物寄养具体内容签订协议。

二 . 双方责任与义务

1）. 甲方提供给乙方动物应符合国家标准的实验动物。

2）. 动物饲养中由于断水，断料等引起的动物死亡事故应由乙方承担责任。

3）. 动物饲养过程中如发生不明原因死亡，双方应及时通告，并做相应的检测，分析死亡原因。

4）．乙方应提供本单位实验动物使用许可证。

5).  乙方饲养人员应遵守动物饲养的有关规章制度。

经双方友好协商，动物寄养事项达成如下内容：

动物寄养费用事项

	品种
	重量
	开始日
	截止日
	天数
	数量
	单价
	总价

	动物

	动物

	动物

	动物

	动物

                                                                                                                                                                                                2. 车辆运输费用事项：
	时间
	单程
	双程
	单价
	总价

	1

	2

	3

	4

	5

3. 驾驶员加班费用事项：

1）驾驶员正常上班期间加班费用：

	时间
	正常工时
	单价
	正常延时工时
	单价
	总价

	1

	2

	3

	4

	5

2）驾驶员节假日期间加班费用事项：

	时间
	加班工时
	单价
	加班延时工时
	单价
	总价

	1

	2

	3

	4

	5

3=1）+2）=

4. 动物其他费用事项：（驱虫、防疫、特护等）

	时间
	品种
	项目
	数量
	单价
	总价

	1

	2

	3

	4

	5

注：此项目内容按客户要求实施。
5.饲养总费用(1+2+3+4):

6. 付费方式：

饲养前甲方先预付乙方协议总款的50%，剩余款饲养结束后一个月内全部结清。

7. 争端解决：

如因自然等人力不可抗因素，造成双方执行本协议部分条款的困难，双方应互互相体谅，友好协商解决。

任何因本协议而起的其他争端应首先本着互谅协商加以解决。如果不能通过协商方式解决，双方同意诉诸相关法庭解决。

8.其他事宜：

本协议共三页8条经签字盖章后生效。动物饲养结束一个月内，甲方付清全部余款，本协议自行终止。

本合同一式二份，甲，乙双方各执一份。

	甲方（盖章）：
	乙方（盖章）：

	代理人

	李知音

	负责人

	张建平

	地址

	上海市闵行区浦江镇永南路688号A区

	电话

	021-34308950

	开户行

	中国农业银行上海太日支行

03769020040018702

	签订时间

2/3